PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_20_»_________мая 2025__________ г. N__4948___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 07.08.2024 г. № 6737 « Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, в соответствии со ст. ст. 3.2, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 г.                № 195-ФЗ, по согласованию с Управлением Федеральной службы судебных приставов по Курганской области Администрация                       города Кургана постановляет:
1. Внести  изменения в постановление Администрации города Кургана от 07.08.2024 г. № 6737 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ»:
- в приложении 2 к постановлению перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ изложить в следующей редакции:
«1. МБУ города Кургана «Дирекция парков и скверов», ул. Красина,  д. 27а, 24-17-25 (по согласованию);

2. МКУ «Административно-техническая инспекция города Кургана», ул. Гоголя, д. 16, 42-82-45 (по согласованию);

3. ООО «Прометей», ул. Односторонка, д. 10а, 65-14-42 (по согласованию);

4. МБУ города Кургана «Бюро коммунальных услуг»,                                ул. Дзержинского, д. 20Б, 25-95-77 (по согласованию);

5. МКУ «Жилищная политика», ул. Югова, д. 2, 42-82-21(по согласованию);

6. МБУ города Кургана «Культурно-досуговый центр молодёжи          и народного творчества», ул. Гоголя, д.1, 24-93-99 (по согласованию);
7. МКУ «Транспортное управление», ул. Химмашевская, д. 2,                   42-80-15 (по согласованию);

8. МБУ города Кургана «КурганЛес», Керамзитный поселок, ул. Стройиндустрии, д. 1, 64-48-28 (по согласованию);
9. ФГБОУ ВО «Курганский государственный университет»,                              ул. Советская, д. 63, стр. 4, 65-49-99 (по согласованию);

10. МКУ «Управление дорожного хозяйства и благоустройства города Кургана», ул. Коли Мяготина, д. 89А, 42-81-20 (по согласованию);
11. МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления», ул. Пушкина, д. 155, 42-85-85 (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган                           и курганцы» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента развития городского хозяйства Администрации города Кургана Давыдова Д.А., заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И., заместителя Главы города Кургана, директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана Медведева А.В.
Глава города Кургана                                                                  А.А. Науменко
Пимоненко Оксана Вячеславовна
(3522) 42-89-06 доб. 540 #